113年永靖鄉第 38屆元旦升旗典禮暨路跑活動籌備會議記錄

一、 時間：112年 11月 8日（星期三）上午 10點 30分

二、 地點：永靖鄉公所三樓禮堂

三、 主持人：鄉長 魏碩衛                會議紀錄：賴怡婷

四、 討論提案：

案由一：為辦理 113年永靖鄉第 38屆元旦路跑活動訂定計畫（草案），

請討論。

說 明：本活動由永靖鄉體育會協助承辦，案附 113 年計畫草案及路線

圖、活動廣場配置圖等係參照 112年度規劃，請參閱附件是否

有需要修訂之處。

決議：

1. 因長青組人數較少，報名資格需再加強審核，將於報名表上加

註報名者之出生年月日，減少社會組誤報的機率，也請各村辦

公處及社區發展協會多加宣導，避免誤報的情形發生，壓縮到

長青組選手的權益。

2. 公所報名時間為平日上班時間(8:00~12:00及 13:00~17:00)，

體育會報名時間為公所下班後(17:00~21:00)及星期六，請各村

辦公處及社區發展協會多加宣導，避免選手誤跑地點，多跑一

趟。

案由二：為替選手加油打氣，擬比照 112年路跑沿途設置加油站供應茶

水、設置垃圾桶，並安排志工站駐以維持場地清潔，請討論。

說 明：請參閱附件【113年元旦路跑加油站設置地點（暫定)】，研議是

否變動。

決議：

1. 有鑑於本鄉路跑路線較短，擺放加油站位子較少，加油站總數

最多以 25站為主，志工人數上限為 26人。

2. 陳天能代表服務處將與瑚璉村辦公處共同辦理。

案由三：為利活動順利進行，請各機關單位協助辦理相關事宜，詳如附

件工作分配表，請就各組工作事項提請討論。

說 明：工作編組依工作分配表為終點裁判及成績統計組、流動裁判組、

路跑蓋章組、紀念衫兌換組、茶水供應及 QR CODE宣導組、貴賓

接待組、典禮及會場管理組、物品管控組、會場佈置組、環保組、

交管組等共 11組，請各組就其工作細項討論分工。

     決議：

          1.交管組：因瑚璉路接水尾路再轉永福路，其馬路寬度驟減，參賽

選手容易堵塞在路口造成危險，建議可在前一路口(永久路)轉向

接永久路再接西門路跑向永福路，回程也是原路線，此路線較為

安全。(參考附件路線圖)

五、 臨時動議：

1.此次鄉長邀請超跑車隊來當此屆元旦路跑的開場嘉賓，於元旦路跑鳴槍

前可供民眾拍照，炒熱現場氣氛，預計於 6:20由超跑先行開車，6:30再

鳴槍起跑。

六、 散會